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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

874873/2018

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

04/20 05/20 06/20 07/20 08/20 09/20 10/20 11/20 12/20 01/21 02/21

1. CONSTRUÇÃO DO PÓRTICO  258.590,22 % Período: 13,16% 12,48% 41,66% 15,71% 16,98% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. Serviços preliminares  6.269,33 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. Fundação Portico  17.073,63 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. Estrutura Metalica Portico  99.886,67 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. Area externa - Canalização e Pavimentação  82.743,48 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 49,11% 50,89% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. Fundação centro de apoio  10.681,33 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. Alvenaria centro de apoio  4.428,07 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. Cobertura centro de apoio  6.021,34 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. Instalações eletricas e hidrosanitarias  6.395,19 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. Acabamentos centro de apoio  15.435,43 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. Cascata Portico  7.849,32 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11. Sinalização e Serviços Finais  1.806,43 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 13,16% 12,48% 41,66% 15,71% 16,98% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 29.322,67 27.819,44 92.848,58 35.017,97 37.848,48 - - - - - - 

Período: Contrapartida: 4.701,62 4.460,59 14.887,41 5.614,81 6.068,65 - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 34.024,29 32.280,03 107.735,99 40.632,77 43.917,14 - - - - - - 

%: 13,16% 25,64% 67,30% 83,02% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 29.322,67 57.142,11 149.990,69 185.008,66 222.857,14 222.857,14 222.857,14 222.857,14 222.857,14 222.857,14 222.857,14 

Acumulado: Contrapartida: 4.701,62 9.162,21 24.049,62 29.664,43 35.733,08 35.733,08 35.733,08 35.733,08 35.733,08 35.733,08 35.733,08 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 34.024,29 66.304,32 174.040,31 214.673,08 258.590,22 258.590,22 258.590,22 258.590,22 258.590,22 258.590,22 258.590,22 

Local Responsável Técnico

Nome: PAULA TATIANA HENNEMANN

CREA/CAU: CAU A 39887-0
Data ART/RRT: RRT 8346160

quinta-feira, 9 de abril de 2020

Grau de Sigilo

#PUBLICO

APOIO A PROJETO DE INFRAESTRUTURA TURISTICA

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHOCONSTRUÇÃO DE PORTAL COM CENTRO DE APOIO AO TURISTA

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

RIOZINHO /RS

1060831-18

Total:    R$ 258.590,22

Item Descrição
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1. CONSTRUÇÃO DO PÓRTICO  258.590,22 % Período:

1.1. Serviços preliminares  6.269,33 % Período:

1.2. Fundação Portico  17.073,63 % Período:

1.3. Estrutura Metalica Portico  99.886,67 % Período:

1.4. Area externa - Canalização e Pavimentação  82.743,48 % Período:

1.5. Fundação centro de apoio  10.681,33 % Período:

1.6. Alvenaria centro de apoio  4.428,07 % Período:

1.7. Cobertura centro de apoio  6.021,34 % Período:

1.8. Instalações eletricas e hidrosanitarias  6.395,19 % Período:

1.9. Acabamentos centro de apoio  15.435,43 % Período:

1.10. Cascata Portico  7.849,32 % Período:

1.11. Sinalização e Serviços Finais  1.806,43 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

quinta-feira, 9 de abril de 2020

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

RIOZINHO /RS

1060831-18

Total:    R$ 258.590,22

Item Descrição
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